
Stand: 11.05.2016 / 16:35:49

Ergebnisübersicht: Ueffeln-Balkum Dressur 16.-17.04.16 [381616003] 16.04.2016 - 17.04.2016

1 Dressurreiterprüfung Klasse A
Preis der Firma:
BeDogA GmbH, Lindern

1. Janine König (RV Mettingen e.V.) Greta Marleen88 7.80P
2. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin170 7.60P
3. Franca Wellmann (RUFV Rulle) D'Artagnan 19241 7.40P
4. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Cavatina M2 7.30P
5. Isabel Hein (RUFV Merzen) Midori118 7.10P
6. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Colina M3 7.00P
7. Sarieka Steinriede (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Magic's Boy ST115 6.90P
8. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35185 6.80P
9. Christina Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Kleiner Donner W95 6.70P
9. Laureen Heemann (RV Mettingen e.V.) Lover-Boy 6110 6.70P
9. Judith Gleissner (RC Gut Waldhof e.V.) Silverserver xx168 6.70P

12. Sweenia Kratz (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Fanari ST67 6.60
12. Hanne Escher (RV Gehrde e.V.) Lucy Lou 26112 6.60
14. Jana Kummer (RV Recke e.V.) Figaro 26171 6.40
14. Marion Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Luftikus 84113 6.40
16. Pia-Marie Bockstiegel (RUFV Badbergen) Bunte Berte15 6.30
16. Katharina Stoye (RV Gehrde e.V.) Rubina Grande157 6.30
18. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Don Sogno224 6.20
19. Lilith Stratmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Somnus 2173 6.10
20. Shayenne Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Angel's Avalon5 6.00
20. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme174 6.00
22. Christina Ratermann (RUFV Kettenkamp) Roxy Deluxe152 5.90
22. Juliane Ossenbeck (RUFV Merzen) Saphira 122163 5.90
24. Leandra Mentrup (RV Ibbenbüren e.V.) Rapido luz calido140 5.70
25. Ariane Gläser (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cedrik 1924 5.60
26. Ann-Jacqueline Brenner (RSC Osnabruecker Land e.V.) Formidable 4483 5.50
27. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Alman1 5.20
28. Vanessa Vehlow (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja Vue 5143 5.00
28. Laureen Heemann (RV Mettingen e.V.) Royal Diamond H153 5.00

2 Dressurprüfung Klasse A*
Preis der Firma:
Viehhandlung H. Bischof GmbH

1. Kira Hempen (RV Vechta e.V.) Royalty Silver154 7.70P
2. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin170 7.60P
3. Sweenia Kratz (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Fanari ST67 7.50P
4. Jana Kummer (RV Recke e.V.) Figaro 26171 7.40P
5. Britta Schürer-Buttke (RUFV Hesepe) Capriano SL18 7.30P
6. Isabel Hein (RUFV Merzen) Midori118 7.20P
7. Franca Wellmann (RUFV Rulle) D'Artagnan 19241 7.10P
8. Viona Siering (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Figo G72 7.00P
9. Sarieka Steinriede (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Magic's Boy ST115 6.90P
9. Maike Ellerbrock (RV Gehrde e.V.) Rheia 6145 6.90P

11. Jana Alswede (RV Gehrde e.V.) Fiona 54074 6.80P
11. Laureen Heemann (RV Mettingen e.V.) Lover-Boy 6110 6.80P
13. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST31 6.70P
13. Katharina Bittner (RV Gehrde e.V.) Shenobia165 6.70P
15. Leandra Mentrup (RV Ibbenbüren e.V.) Rapido luz calido140 6.60
15. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Don Sogno224 6.60
17. Jeanette Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Fleur Rouge 778 6.50
17. Katharina Stoye (RV Gehrde e.V.) Rubina Grande157 6.50
19. Simone Richter (RUFV Hesepe) Lissgold108 6.40
19. Juliane Ossenbeck (RUFV Merzen) Saphira 122163 6.40
21. Meike Reglitzki (RV Visbek e.V.) Picado 10132 6.30
22. Shayenne Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Angel's Avalon5 6.20
22. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13151 6.20
22. Christina Ratermann (RUFV Kettenkamp) Roxy Deluxe152 6.20
25. Mona Knaup (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Rübezahl H156 6.10
26. Hanne Escher (RV Gehrde e.V.) Lucy Lou 26112 6.00
26. Lara Gurski (RV Mettingen e.V.) Shira 90166 6.00
28. Gaby Raker (RUFV Cappeln) Sir Leopold 2171 5.90
28. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35185 5.90
30. Jennifer Bol (RV Visbek e.V.) Magic Diamond 4114 5.80
30. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx180 5.80
32. Nathalie Poppenberg (RUFV Rulle) Lennox P102 5.70
32. Laureen Heemann (RV Mettingen e.V.) Royal Diamond H153 5.70
34. Marion Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Luftikus 84113 5.60
35. Ramona Rövekamp (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Laskaja 3100 5.50
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3 Dressurprüfung Klasse A**
Preis der Firma:
food 4 energy, Biomasse Verwertungs GmbH

1. Lisa Sophie Daut (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Occasio embrace127 8.00P
2. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget36 7.80P
3. Anna Holtkämper (RUFV Alfhausen) Dimagic53 7.60P
4. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin170 7.50P
5. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Benoit12 7.40P
5. Marleen Kiefitz (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eddytorial65 7.40P
7. Maike Ellerbrock (RV Gehrde e.V.) Rheia 6145 7.30P
8. Kira Hempen (RV Vechta e.V.) Royalty Silver154 7.20P
8. Raissa Nienhaus (RV Mettingen e.V.) Topnow or Never182 7.20P

10. Britta Schürer-Buttke (RUFV Hesepe) Capriano SL18 7.10P
10. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35185 7.10P
12. Anna-Lena Menkhaus (RFV Holdorf e.V.) Benoir W11 7.00P
12. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Blitz 32414 7.00P
14. Jeanette Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Fleur Rouge 778 6.90
15. Sweenia Kratz (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Fanari ST67 6.80
16. Judith Gleissner (RC Gut Waldhof e.V.) Silverserver xx168 6.70
17. Ann-Jacqueline Brenner (RSC Osnabruecker Land e.V.) Formidable 4483 6.60
17. Melina Overmeyer (RV Mettingen e.V.) Sansibar 92161 6.60
19. Shayenne Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Angel's Avalon5 6.50
19. Denise Welp (RFV Engter e.V.) La Belle 21096 6.50
21. Sonja Schomborg (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dream of Mountain61 6.40
21. Christina Ratermann (RUFV Kettenkamp) Roxy Deluxe152 6.40
23. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1723 6.30
23. Rebecca Brune (RFV Engter e.V.) Just Smart94 6.30
25. Ramona Rövekamp (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Laskaja 3100 6.20
25. Meike Reglitzki (RV Visbek e.V.) Picado 10132 6.20
27. Sandra Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 8021 6.10
27. Annika Sundermann (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Don Baschio55 6.10
29. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST31 6.00
30. Jennifer Bol (RV Visbek e.V.) Magic Diamond 4114 5.90
31. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx180 5.20

4 Dressurprüfung Klasse L* -Trense-
Preis der Firma:
Schmuck Auf der Heide , Bramsche

1. Clara Möllers (RV Laer e.V.) Rubinio 54158 8.00P
2. Luisa Marie Schäfer (RV Mettingen e.V.) Lia de la noche105 7.60P
3. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget36 7.50P
3. Sharon Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Sweet Reina Rosa179 7.50P
5. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 4760 7.40P
6. Anna-Lena Menkhaus (RFV Holdorf e.V.) Benoir W11 7.20P
7. Raissa Nienhaus (RV Mettingen e.V.) Topnow or Never182 7.00P
8. Vera Bornhorst (RFV Holdorf e.V.) Sir Carry169 6.90P
9. Lisa Sophie Daut (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Occasio embrace127 6.80P

10. Nicole Schiermeyer (RFV Greven e.V.) Dorissima D58 6.70P
10. Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.) Sunrise W 2178 6.70P
12. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Benoit12 6.60
13. Ilka Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Dilaja 251 6.50
14. Viona Siering (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Figo G72 6.40
15. Franziska Overberg (RV Recke e.V.) Shavani164 6.30
16. Anne Koopmann (RV Recke e.V.) Coralie 1335 6.20
16. Barbara Schuler (RUFV Rulle) Duelli NL62 6.20
18. Carolin Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Don Jovi 756 6.10
18. Jessica Börgel (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Pinot Grigio S134 6.10
20. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Casper von Hickingen22 6.00
20. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella59 6.00
20. Maike Ellerbrock (RV Gehrde e.V.) Rheia 6145 6.00
23. Jana Gustenberg (RC Gut Waldhof e.V.) Quirina 21139 5.90
24. Annika Sundermann (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Don Baschio55 5.80
24. Andrea Senkel (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Fior da Lisa75 5.80
26. Sina Hinricher (RV Mettingen e.V.) Silence 22167 5.70
27. Denise Barlag (RUFV Hollage e.V.) Lestat 13104 5.60
28. Marleen Kiefitz (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eddytorial65 5.50
29. Sandra Geers (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Hamty Damty 289 5.40
30. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 269 4.90
30. Leon Multhoff (RFV Ostbevern e.V.) Hy Harley92 4.90
32. Kim Lea Piprek (RV Mettingen e.V.) Sammy Lee160 0.00
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5 Dressurprüfung Klasse L* -Kandare-
Preis der Firma:
Turnierservice moellenkamp.de, Westerkappeln

1. Nele Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Diego Diaz 250 7.40P
2. Luisa Marie Schäfer (RV Mettingen e.V.) Lia de la noche105 7.30P
3. Clara Möllers (RV Laer e.V.) Rubinio 54158 7.10P
4. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 4760 6.90P
4. Vera Bornhorst (RFV Holdorf e.V.) Sir Carry169 6.90P
6. Stefan Dreckmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Elderman66 6.80P
6. Kim Lea Piprek (RV Mettingen e.V.) Sammy Lee160 6.80P
8. Nicole Schiermeyer (RFV Greven e.V.) Dorissima D58 6.70P
8. Sharon Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Sweet Reina Rosa179 6.70P

10. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget36 6.60
11. Ilka Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Dilaja 251 6.50
12. Sina Willbrandt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Diamant 58148 6.40
12. Stefanie Briede (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lacoste B97 6.40
14. Isabel Steinacher (RUFV Menslage e.V.) Der kleine Charmeur45 6.20
14. Carolin Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Don Jovi 756 6.20
16. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella59 6.10
17. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond40 5.90
17. Denise Barlag (RUFV Hollage e.V.) Lestat 13104 5.90
19. Sarah Schulte (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Pepino 192131 5.80
19. Sina Hinricher (RV Mettingen e.V.) Silence 22167 5.80
21. Franziska Overberg (RV Recke e.V.) Shavani164 5.50

6/1 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab) 2006 und älter

1. Leona Guder (Reiterverein Recke e.V.) Tequila Sunrise237 7.40P
2. Elisabeth Große Dartmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Polly232 6.80P
3. Klara Eggelmeyer (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lotte236 6.50P
4. Lilly Liedert (RV Recke e.V.) Tessa 228208 6.10P
4. Emma Eggelmeyer (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Black Jack234 6.10P

6/2 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab) 2007 bis 2010

1. Pauline Reinermann (RSC Andervenne e.V.) Charisma 248190 7.70P
2. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 312177 7.50P
3. Svenna Dirkmann (RUFV Fuerstenau e.V.) Joralinde235 7.30P
4. Anna Hümmeler (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Moritz201 7.10P
5. Leonie Lis (RUFV Fuerstenau e.V.) Showtime206 6.80P
5. Johanna Wulf (RUFV Vörden e.V.) Casimir 90216 6.80P

7/1 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge  2002 und äl

1. Paula Buschermöhle (RUFV Ankum) Lady Lou199 8.00P
2. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 4447 7.40P
3. Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4181 6.90P
4. Lara Sofie Guder (Reiterverein Recke e.V.) Ramira 387204 6.50P
4. Lena Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Sunny Boy207 6.50P

7/2 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge  2003 bis 20

1. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina126 7.80P
2. Vanessa Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Amigo188 7.60P
3. Inga Ahlert (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Räuberbraut203 7.30P
4. Isabelle Korfmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wilhelm Tell233 6.80P
4. Julia Hackmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lotte236 6.80P

8 Dressurreiterwettbewerb
Preis der Firma:
Reitsport  Borgstede, Vörden

1. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade46 8.00P
2. Vivien Holthaus (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Papillon 157130 7.80P
3. Marica Niemyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Schwarzer Sternentänzer215 7.60P
4. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 20218 7.50P
5. Hilke Thomann (RFV Hesepe e.V.) Miss Angel200 7.20P
6. Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Flaming page 2213 7.00P
7. Friederike Höger (RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V.) Amy214 6.90P
8. Emma Borgelt (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Daisy Duck 2039 6.80P
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9. Lana Nike Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Orchid's Tiara128 6.70P
9. Marie Baars (RUFV Schwagstorf) Celen K228 6.70P

11. Claas Kleine-Klanker (RUFV Merzen) Kitty197 6.50
12. Jette Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Calinka 5616 6.40
12. Marie Jessel (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Napoleon 425124 6.40
12. Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4181 6.40
15. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina126 6.30
16. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 4447 6.20
17. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity117 6.10
17. Inga Ahlert (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Räuberbraut203 6.10
19. Johanna Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Odin210 6.00
19. Luisa Wilke (RUFV Fuerstenau e.V.) Karl225 6.00
21. Lana Nike Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination44 5.90
22. Vanessa Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Amigo188 5.70
23. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino221 5.40
24. Sarah Schoo (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Delia194 5.20
25. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3120 5.00
25. Jona Lina Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Picasso 799133 5.00

9 Dressurwettbewerb
Preis der Firma:
Karl Abing, Neuenkirchen

1. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade46 7.70P
2. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Don Sogno224 7.50P
3. Johanna Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 312177 7.40P
4. Hilke Thomann (RFV Hesepe e.V.) Miss Angel200 7.30P
5. Luisa Rust (RV Osnabrueck e.V.) Lago Maggiore 2798 7.20P
5. Jona Lina Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Orchid's Tiara128 7.20P
7. Christina Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Kleiner Donner W95 7.10P
7. Katharina Bittner (RV Gehrde e.V.) Shenobia165 7.10P
9. Vivien Holthaus (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Papillon 157130 7.00P
9. Mona Knaup (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Rübezahl H156 7.00P

11. Jana aus dem Moore (ZRFV Laggenbeck e.V.) Payzen217 6.90P
11. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Valina 7219 6.90P
13. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 9727 6.80
13. Emma Borgelt (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Daisy Duck 2039 6.80
15. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 4447 6.70
15. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity117 6.70
17. Marica Niemyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Schwarzer Sternentänzer215 6.60
18. Friederike Höger (RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V.) Amy214 6.50
18. Luisa Wilke (RUFV Fuerstenau e.V.) Karl225 6.50
20. Sabrina Schneiders (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Coco Fleur 230 6.40
21. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 95028 6.30
22. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Tinka Bell 4181 6.10
23. Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Daiquiri V193 6.00
24. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 20218 5.80
24. Marie Baars (RUFV Schwagstorf) Celen K228 5.80
26. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3120 5.70
27. Marie Jessel (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Napoleon 425124 5.60
28. Swenja Lömker (RV Hopsten e.V.) Vroni 87183 5.00
28. Nele-Marie Düsing (RUFV Bohmte) Finn Fantastic211 5.00
28. Kim Jana Meyer (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Bella Mie231 5.00

10 Dressurwettbewerb
Preis der Firma:
Karl Abing, Neuenkirchen

1. Hanne Escher (RV Gehrde e.V.) Lucy Lou 26112 8.00P
2. Nicola Rust (RV Osnabrueck e.V.) Lago Maggiore 2798 7.90P
3. Jana aus dem Moore (ZRFV Laggenbeck e.V.) Payzen217 7.80P
4. Christina Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Kleiner Donner W95 7.70P
5. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 4447 7.50P
6. Johanna Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 312177 7.40P
7. Hilke Thomann (RFV Hesepe e.V.) Miss Angel200 7.30P
8. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Don Sogno224 7.20P
9. Vivien Holthaus (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Papillon 157130 7.10P

10. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 20218 7.00P
11. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Valina 7219 6.90
12. Christina Grieshop (RV Vechta e.V.) Sundancer 33230 6.80
13. Jona Lina Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Orchid's Tiara128 6.70
13. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Tinka Bell 4181 6.70
15. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Colina M3 6.50
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16. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 95028 6.40
16. Katharina Bittner (RV Gehrde e.V.) Shenobia165 6.40
18. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Alman1 6.30
18. Marica Niemyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Schwarzer Sternentänzer215 6.30
20. Luisa Wilke (RUFV Fuerstenau e.V.) Karl225 6.20
21. Marie Baars (RUFV Schwagstorf) Celen K228 6.10
22. Swenja Lömker (RV Hopsten e.V.) Vroni 87183 6.00
23. Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Daiquiri V193 5.80
24. Nele-Marie Düsing (RUFV Bohmte) Finn Fantastic211 5.70
25. Franka Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino221 5.50
25. Pia-Marie Wulf (RUFV Fuerstenau e.V.) Lyria 5227 5.50
27. Kristin Landwehr (RUFV Fuerstenau e.V.) Zalesko187 5.00
27. Sarah Schoo (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Delia194 5.00
27. Sophie-Claire Preiß (RUFV Bersenbrueck) Rufus205 5.00
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